
Jan vd Hoorn MC 7 - Haarlem 22-1-2024

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  7

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Anouk Rodenburg Kudelstaart 15,1R37 15,1

2 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout 1420 14

3 Rick Koeckhoven Voorhout 1374 13

4 Ben van Haastrecht Roelofarendsveen 12229 12

5 Leendert Schoenmaker Haarlem 1169 11

6 Niels Haarbosch Haarlem 10R49 10

7 Peter Paul Adriaansen Leimuiden 980 9

8 Johan Boere Leimuiden 856 8

9 Robin Heemskerk Voorhout 7R54 7

10 Jan Mens Driehuis 632 6

11 Maarten Slingerland Voorschoten 59 5

12 Plonie de Koning Ter Aar 4D96 4

13 André Romijn Hillegom 322 3

14 Eugène Tonino Aerdenhout 2163 2

15 Hans van Klaveren Noordwijk 152 1

16 Bas de Zwart Warmond194

17 Marjolijn Hartwigsen BennebroekD60

18 Leonard Zonneveld Nieuw Vennep12

19 Anja Mooijekind Noordwijk83

20 Marco van Erp Taalman Kip Haarlem10

21 Arjen Langerak Bodegraven48

22 Juul Kampschreur LeidenD93

23 Pieter van Elsas Bloemendaal103

24 Willem van den Brink Heemskerk62

25 André de Bruin Aarlanderveen118

26 Avery Heemskerk WarmondR52

27 Andre Starreveld Uitgeest46

28 Joost Bouwman Haarlem2

29 Paul Graas Wormerveer91

30 Roland Steinmetz Heemstede33

31 Eric van den Berg Hoofddorp49

32 Mark Andringa Uitgeest85

22-1-2024 22:26:22 1 van 125rnd 10km 00:16:19uur (gem. 39,2sec) 36,8km/h



Seizoen: 23-24 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd  7 (22-1-202

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Leendert Schoenmaker 83691 14 13 11 12 11 11 11

Maarten Kleverlaan 76,1202 10 14 11 15,1 12 14

Rick Koeckhoven 59743 9 9 14 5 9 13

Niels Eekelschot 57,2604 15,1 15,1 13 14

Peter Paul Adriaansen 51805 12 4 8 6 12 9

Ben van Haastrecht 502296 12 13 13 12

Anouk Rodenburg 43,1R377 14 14 15,1

Erwin Henskes 36408 7 10 2 9 8

Thomas Alphenaar 34959 3 12 3 9 7

Ruben Molenaar 30,2R5110 15,1 15,1

Marjolijn Hartwigsen 27D6011 10 10 7

Anja Mooijekind 248312 11 4 4 5

Joost Bouwman 24213 13 8 3

Johan Boere 235614 10 5 8

Andre Starreveld 234615 4 5 13 1

Niels Haarbosch 20R4916 10 10

Arjen Langerak 204817 2 6 8 4

André de Bruin 1711818 8 9

Johan van Marle 1617619 6 2 8

Lotte de Bock 15,14520 15,1

Thor Alphenaar 154421 6 7 2

Jan Mens 133222 5 2 6

Bas de Zwart 1319423 7 6

Robin Heemskerk 12R5424 5 7

m. Stoete 11D3525 11

André Romijn 102226 1 6 3

Eugène Tonino 916327 7 2

Maarten Slingerland 5928 5

Plonie de Koning 4D9629 4

Hans van Klaveren 45230 3 1

Pieter van Elsas 410331 4

Leonard Zonneveld 31232 3

Caroline Schumacher 34133 3

Bert Bommerson 37934 1 2

Marco van Erp Taalman Kip 11035 1

André Broere 112436 1

22-1-2024 22:26:23 1 van 1



Jan vd Hoorn MC 7 - Haarlem 22-1-2024

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  7

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Ben van Haastrecht Roelofarendsveen229

2 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout20

3 Leendert Schoenmaker Haarlem69

22-1-2024 22:26:23 1 van 125rnd 10km 00:16:19uur (gem. 39,2sec) 36,8km/h



Jan vd Hoorn MC 7 - Haarlem 22-1-2024

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Anouk Rodenburg 25 0R37 16:19.903 33.86933.869

2 Maarten Kleverlaan 25 020 16:20.244 34.15134.151

3 Rick Koeckhoven 25 074 16:20.375 34.12734.127

4 Ben van Haastrecht 25 0229 16:20.448 33.49033.917

5 Leendert Schoenmaker 25 069 16:21.243 34.55234.552

6 Niels Haarbosch 25 0R49 16:21.646 34.07434.074

7 Peter Paul Adriaansen 25 080 16:21.820 34.32734.327

8 Johan Boere 25 056 16:21.870 34.44034.440

9 Robin Heemskerk 25 0R54 16:21.946 33.35733.357

10 Jan Mens 25 032 16:22.033 33.87033.870

11 Maarten Slingerland 25 09 16:22.562 34.18334.183

12 Plonie de Koning 25 0D96 16:22.769 34.84834.848

13 André Romijn 25 022 16:22.931 34.65334.653

14 Eugène Tonino 25 0163 16:22.970 35.18135.181

15 Hans van Klaveren 25 052 16:23.171 34.98134.981

16 Bas de Zwart 25 0194 16:23.582 33.84333.843

17 Marjolijn Hartwigsen 25 0D60 16:23.941 35.20535.205

18 Leonard Zonneveld 25 012 16:24.060 34.45534.455

19 Anja Mooijekind 25 083 16:24.089 34.27634.276

20 Marco van Erp Taalman Kip 25 010 16:24.269 35.35435.354

21 Arjen Langerak 25 048 16:24.398 34.45934.459

22 Juul Kampschreur 25 0D93 16:25.172 35.03935.039

23 Pieter van Elsas 25 0103 16:25.174 35.16935.240

24 Willem van den Brink 25 062 16:25.235 34.94134.941

25 André de Bruin 25 0118 16:27.793 34.98937.232

26 Avery Heemskerk 25 0R52 16:29.159 35.39438.030

27 Andre Starreveld 25 046 16:29.256 35.52039.214

28 Joost Bouwman 24 02 16:07.916 35.96354.665

29 Paul Graas 21 091 15:08.675 37.0251:18.493

30 Roland Steinmetz 21 033 15:08.695 37.1651:18.326

31 Eric van den Berg 21 049 15:25.931 37.1661:35.304

32 Mark Andringa 21 085 16:40.043 37.0142:49.260

33 Mark Peters 18 088 12:59.871 38.20755.629

34 Martin Knegt 16 015 11:34.006 37.80150.429

35 Melanie van der Zalm 16 057 12:51.233 36.8061:44.529

22-1-2024 22:26:24 1 van 125rnd 10km 00:16:19uur (gem. 39,2sec) 36,8km/h



Jan vd Hoorn MC 7 - Haarlem 22-1-2024

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Maarten Slingerland LG-776679 Voorschoten

André Romijn SP-5186222 Hillegom

Anouk Rodenburg HL-11994R37 Kudelstaart

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Peter Paul Adriaansen TN-7165780 Leimuiden

Mark Peters KP-4570988 Assendelft

22-1-2024 22:26:24 1 van 1


